PAGE

Собрание депутатов Краснохолмского района
Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2015                                    г. Красный Холм                                      № 194
Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района.

В соответствии с п. 2 ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2  ст. 15 Избирательного кодекса Тверской области и Уставом муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район», Собрание депутатов решило:
1. Утвердить представленную территориальной избирательной комиссией Краснохолмского района схему  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района сроком на десять лет согласно приложению № 1, её графическое изображение - приложение № 2.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                       В.Ю. Журавлев